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NOWOŚĆ! MIEJSKI KRAJOBRAZ Z UWAGAMI 

Choć wprowadzona jakiś czas temu ustawa krajobrazowa nadal budzi 

kontrowersje w wielu samorządach, jeszcze większe kontrowersje 

wzbudzają samorządowe uchwały regulujące zasady "czystej" 

przestrzeni miejskiej.  

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska pochylili się 

nad projektem uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do 

projektu uchwały w sprawie ustalenia „Zasad i warunków sytuowania obiektów 

małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń” 

i mieli wiele uwag do nowych zasad. KMM 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DROGA DO SZPITALA 

Ulice Czysta i Skarbowa mają należeć do Szpitala Specjalistycznego im. 

J. Dietla czy nadal podlegać Miastu? Takie pytanie zadawali sobie 

radni, mieszkańcy oraz goście podczas posiedzenia Komisji 

Infrastruktury. KMM 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SAMOCHODY DLA STRAŻAKÓW 

Na terenie Krakowa funkcjonuje 11 jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych, utrzymujących stałą gotowość na wypadek nagłych 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223491,30,komunikat,miejski_krajobraz_z_uwagami.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223493,30,komunikat,droga_do_szpitala.html
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katastrof, pożarów, powodzi i innych gwałtownych zdarzeń na 

terenach odległych od jednostek ratowniczych zawodowej Straży 

Pożarnej. To dzięki nim czas reagowania w stanach zagrożenia jest 

coraz krótszy. I właśnie o Ochotniczej Straży Pożarnej mowa była 

podczas posiedzenia Komisji Praworządności. BS 

Więcej na:www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KRAKÓW DLA SENIORA 

Miasto Kraków zaprasza wszystkich starszych mieszkańców do 

korzystania z ciekawych zajęć w Centrach Aktywności Seniorów. Radni 

z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa mieli okazje 

zapoznać się z działaniami CAS-ów, prowadzonych na zlecenie Miasta 

przez lokalne organizacje pozarządowe. KMM 

Więcej na:www.krakow.pl 

KONSULTACJE, PROGRAM OSŁONOWY I ZAKRZÓWEK 

W środę o godz. 10 rozpocznie się 111. sesja Rady Miasta Krakowa.  

W jej porządku znalazły się 73 punkty, a pośród nich m.in. zasady  

i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Krakowa,  

czy uchwalenie planu miejscowego dla obszaru „Kostrze – rejon ul. 

Falistej”. MK 

Więcej na: www.krakow.pl 

GŁOS DZIELNIC  

Na os. Złocień autobusy pojawiać się będą częściej? Chcieliby tego 

zarówno radni jak i mieszkańcy Dzielnicy XII. Z kolei w Swoszowicach 

jeden z przystanków zostanie przesunięty, a progi zwalniające pojawią 

się na jednej z ulic w Dębnikach.  

Dzielnica VIII Dębniki 

Wolniej na Warchałowskiego 

http://krakow.pl/aktualnosci/223494,30,komunikat,samochody_dla_strazakow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223496,30,komunikat,krakow_dla_seniora.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223462,30,komunikat,konsultacje__program_oslonowy_i_zakrzowek.html
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Radni dzielnicowi złożyli wniosek do ZIKiT-u o montaż progów zwalniających na 

ul. Warchałowskiego. Radni zrobili to na wniosek mieszkańców, którzy 

twierdzą, że na ulicy tej bardzo często kierowcy przekraczają dozwoloną 

prędkość, co jest potencjalnie niebezpieczne, przede wszystkim dla pieszych.  

Dzielnica X Swoszowice 

Przystanek przesunięty 

 

Radni postanowili zawnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i 

Transportu o przesunięcie przystanku komunikacji miejskiej, znajdującego się 

na trasie Skawina-Kraków, w okolice posesji nr 39a przy ul. Petrażyckiego. Jak 

argumentują radni, wizja lokalna przeprowadzona 29 sierpnia 2018 r. z 

udziałem przedstawicieli ZIKiT-u potwierdziła konieczność przesunięcia 

przystanku na wskazaną lokalizację. 

 

Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim 

Więcej kursów na Złocień 

Radni chcą, aby autobusy obsługujące os. Złocień kursowały częściej. W 

związku z tym złożyli wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o zwiększenie 

ilości kursów linii autobusowych w roku szkolnym 2018/2019 obsługujących 

osiedle Złocień. Jak twierdzą, zwiększenie ilości kursów linii autobusowych ma 

zapewnić dzieciom mieszkającym na osiedlu Złocień bezpieczny dojazd do szkół 

zlokalizowanych w różnych częściach Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. BS 

 

 

 Grupa radnych złożyła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie dotacji (w wysokości wyższej niż określona w ustawie o 

finansowaniu zadań oświatowych) dla publicznych i niepublicznych 

przedszkoli, szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi oraz 

innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 

Krakowa. Projekt uchwały 

 INICJATYWA UCHWAŁODAWCZA RADNYCH: 

  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101766
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 Również grupa radnych złożyła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na otrzymywanie przez publiczne i niepubliczne szkoły 

podstawowe, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 

fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków, dotacji w 

wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych. Projekt uchwały 

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa złożył projekt uchwały w sprawie 

zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic Nr I-XVIII w Krakowie w 2018 

roku. Projekt uchwały 

 

Wszyscy radni 

godz. 10:00 – 111. sesja Rady Miasta Krakowa, sala obrad RMK (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

PODSUMOWANIE W ZAKRESIE INNOWACJI 

Komisja Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych rozpocznie się 

przed sesją RMK o godz. 8:45 w sali Kupieckiej.  

Radni zajmą się podsumowaniem działań Miasta dotyczących innowacji, 

wspierania przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego.  

DOSTĘPNOŚĆ DO ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH  

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa rozpocznie się o 

godz. 9:15 w sali Kupieckiej.  

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie oraz nadania statutu Miejskiemu Centrum 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 26 września, środa 

  

 

 

 

 

 Z KALENDARZA RMK: 26 września, środa 

  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101767
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101797
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Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz 

Niesamodzielnych w Krakowie. 

Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia - Michał Marszałek przedstawi radnym 

analizę dostępności do świadczeń zdrowotnych za II kwartał 2018 r.  

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

Marta Patena – godz. 8.45 – 9.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Agata Tatara – godz. 9.30 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Marta Patena – godz. 10.30 – 11.15, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 26 września 

 3 października - sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

Medali Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych oraz ruchowi 

Komitetów Obywatelskich  

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 26 września, środa 

  

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

